
R á m c o v á   s m l o u v a   o   d í l o  

 
Objednavatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje  

Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ 293 01 

IČ: 27256456,  

zapsaná v OR vedeném Městským soudem V Praze v oddílu B,                                

vložka 10019 

zastoupená: JUDr. Ladislavem Řípou, předsedou představenstva 

                    Ing. Jiřím Bouškou, místopředsedou představenstva 

 

Zhotovitel: PRODUCTION AUTOMOTIVE, spol. s r.o. 

         Domažlická 1256/1, Praha 3, PSČ 130 00 
         IČO: 05318106 
         Zastoupená Bc. Petrem Čížkem, jednatelem společnosti 
         zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 261817 
         (dále jen nájemce), na straně druhé 

 

Smluvní strany se shodly na níže uvedeném znění smlouvy: 

 

I. 

Předmět plnění 

Předmětem plnění zhotovitele je provedení díla specifikovaného na základě jednotlivých 

objednávek objednavatele, tzn. úklidové práce. 

 

II. 

Doba plnění 

Objednavatel převezme řádně dokončené dílo na základě předávacího protokolu v místě 

realizace. 

Termín a místo plnění díla bude stanoven na základě jednotlivých objednávek objednavatele. 

 

 

III. 

Cena a způsob placení 

1. Cena bude vždy stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu příslušných ustanovení 

zákona č. 526/1990 Sb.o cenách v jednotlivých objednávkách objednavatele a bude 

vyčíslena ve fakturách vystavených zhotovitelem. K ceně díla bude účtována daň 

z přidané hodnoty. 

2. Způsob placení: na základě faktury vystavené zhotovitelem, se splatností 30 dnů ode 

dne jejího vystavení.  

3. Ve sjednaných cenách jsou vždy zcela zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené 

s provedením díla, zhotovitel se navíc zavazuje podílet i na nákladech spojených 

s užíváním prostor, kde bude provádět dílo, a tov rozsahu sjednaném v objednávce. 

4. Smluvní strany sjednávají minimální náležitosti faktury následovně: 

a) označení a číslo faktury, 

b) název, sídlo, IČ a DIČ smluvních stran, 

c) specifikace předmětu fakturace, 

d) den odeslání faktury, 

e) náležitosti pro splnění daňové povinnosti, 

f) výše částky 

g) číslo objednávky objednatele. 

 



IV. 

Smluvní pokuty 

1. Smluvní strany si sjednaly smluvní pokutu ve výši Kč 500,- za každý započatý den 

prodlení s provedením každého díla dle jednotlivých objednávek objednavatele. 

2. Vady díla se zhotovitel zavazuje odstranit vždy ve lhůtě stanovené v zápise ve smyslu 

čl. V. odst. 1 této smlouvy, nejpozději však do 30 dnů ode dne jejich notifikace 

objednavatelem. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla se tento 

zavazuje uhradit objednavateli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý započatý den 

prodlení a každou jednotlivou vadu. 

3. Bude-li objednavatel v prodlení se splněním peněžitého závazku tj. se zaplacením 

vyfakturované částky, má zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

4. Smluvní strany si sjednávají, že v případě vzniku škody způsobené porušením 

závazku, na níž je dohodnuta smluvní pokuta, se hradí pouze škoda přesahující 

smluvní pokutu. 

 

V. 

Záruky, způsob odstranění vad 

 

1. V případě zjištěných nedostatků a závad u předmětu plnění, sepíše objednavatel zápis, 

který bude obsahovat jejich popis, způsob a termín odstranění. 

2. Způsob reklamace a odstranění vad se řídí dle příslušných ustanovení Občanského 

zákoníku České republiky. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá od 1. 4. 2019 na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je 

oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu 

s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a 

závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Zhotovitel bude uvedený předmět plnění vykonávat svými zaměstnanci na vlastní 

odpovědnost. 

4. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

ustanoveními Občanského zákoníku. 

5. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou jednotlivé objednávky objednavatele. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si 

přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze, dne 31. 3. 2019 

 

 

 

____________________                                                                 ______________________ 

objednavatel                                                                                          zhotovitel 


